Договору № 21/09/01 від 15
вересня 2021 року, а саме зменшити суму Договору
на 140,00 грн (сто сорок грн. 00 коп.) ,та викласти
зміни в наступній редакції:
«6.1. Вартість робіт розраховується в порядку,
визначеному згідно з
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, й складає: 41 708,21 грн.
(сорок одна тисяча сімсот вісім грн. 21 коп.), ПДВ
не передбачено.
Обсяг та строки фінансування по Договору
визначені в наступних межах:
- фінансування на 2021 р. становить 16 976,59 грн.
ПДВ не передбачено.;
- фінансування на 2022 р. становить 24 731,62 ПДВ
не передбачено.»